PREFEITURA MUNICIPAL DE PEABIRU

Estado do Paraná

CNPJ 75.370.148/0001-17

Praça Eleutério Galdino de Andrade, 21 CEP 87250-000 Peabiru-PR

1

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – PSP

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 001/2023

ERRATA

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Peabiru, Estado do

Paraná, constituída por meio da Portaria 667/2023, de 24 de maio de 2023, no uso de suas atribuições legais

e, considerando as disposições contidas no subitem 22.4 do Edital de Concurso Público n° 001/2023, resolve

tornar público a seguinte,

ERRATA

No Edital de Concurso Público n° 007/2024, que divulgou o ensalamento e convocou

candidatos para realizadas das provas escritas, onde se lê:

Leia-se:

Peabiru/PR, 23 de fevereiro de 2024

CLEOSIR VENCESLAU FERMINO
Presidente da Comissão Especial de Concurso

Portaria 667/2023

Nr Inscr Cargo CANDIDATO (A) Dt nascim DOCUMENTO

11249 Aux. de Serviços Gerais ANTONIO DE SOUZA ROCHA 02/06/2002 13777088

Nr Inscr Cargo CANDIDATO (A) Dt nascim DOCUMENTO

11249 Aux. de Serviços Gerais REGINA CRISTIANE ANDREOLO ROCHA 02/06/2002 13777088